PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
«  23  »  июля   2018 г.                                                                                                 № 240
с.п. Солнечный
	О   внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.09.2013 № 2 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный»

В целях приведения Регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 24.09.2013 № 2 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 4 статьи 34 приложения к решению изложить в новой редакции:

«-утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

2.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов